bệnh nghề nghiệp, theo Chương trình giám sát của Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam tỉnh.

3. Trong công tác tuyên truyền, vận động; chỉ đạo các cấp công đoàn đẩy

mạnh tuyên truyền kỷ niệm 92 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam, gắn

với mừng Đảng mừng Xuân Nhâm Dần năm 2022; Hướng dẫn các cấp công đoàn

triển khai nhiệm vụ công tác tuyên giáo năm 2022. Triển khai tuyên truyền, vận động

cán bộ, đoàn viên và người lao động đón Tết, vui Xuân tiết kiệm, an toàn, tuân thủ

các quy định phòng, chống dịch, không vi phạm pháp luật và trở lại làm việc đúng